[fructus  4  mr.],  eidem  Dionysio  auctoritate  nostra  conferas.  Da- 
tum  Rome  apud  s.  Marcum  5.  id.  jan.  anno  3. 

P.  XXV.  9.  kal.  febr.  anno  3.  de  Varris. 

Reg.   Lat.  638  fol.  176  v. 

2394.  16.  Jan.  1467. 

Slesvigkanniken  Conrad  Mulenbach,  soni  er  Pavens  »familiaris« ,  faar 
Provstiet  i  Barvidsyssel  og  mod  at  opgive  et  mindre  Embede  Tiiladelse  til  at 
beholde  en  Kirke  i  Mainz  Stift. 

Cum  alias  prepositura  in  Baresusel  in  ecclesia  Slesvicensi, 

que  inibi  dignitas  curata  et  electiva  non  tamen  maior  post  pon- 
tificalem  existit,  per  promotionem  Alberti  electi  Lubicensis  ad 
ecclesiam  Lubicensem  et  munus  consecrationis  impendendum 

eidem  vacare  spe[ra]retur^),  s.v.  de  illa  Johanni  Seglienhorn  s.v. 
famihari  continuo  commensaH  concessit  provideri,  qui  litteris 
super  concessionis  gratia  liuiusmodi  non  confectis  apud  sedem 

apostoHcam  extitit  vita  functus.  Cum  autem  prepositura  ipsa  ad- 
huc,  ut  prefertur,  vacare  speretur,  supplicat  Conradus  Mulinbach 
canonicus  dicte  ecclesie  Slesvicensis,  s.  v.  famiUaris  continuus 

commensalis,  quatenus  sibi  de  dicta  prepositura  [fructus  4  mr.] 
provideri  mandare,  secumque,  ut  dictam  preposituram  unacum 
parrochiah  ecclesia  in  Frowemonster  Maguntine  diocesis  [fructus 

3  mr.],  quam  possidet  et  super  qua  in  palatio  causarum  apo- 
stolico  litigat,  si  iUam  evincat  et  assequatur,  quoad  vixerit,  re- 
tinere  valeat,  dispensare  dignemini,  attento  quod  ipse  Conradus 
in    eventum    pacilice    assecutionis    dicte    prepositure    paratus   est 

')  add.  Gz. 
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dimittere  sine  cura  perpetiiam  vicariam  iii  ecclesia  b.  Marie 

Isemarensi  dicte  Maguntine  diocesis  [fructus  3  mr.],  quam  pos- 
sidet  etc.  Fiat.  P.  Et  ad  vitam.  Fiat.  P.  Datum  Rome  apud 
s.  Marcum   17.   kal.   febr.   anno  3. 

Siippl,   599  fol.  57  V. 

2395.  23.  Jan.   1467. 

Paven  giver  Hcnning  Powisch  fra  Slesvig  Stift  og  hans  Hustru  Margrete 

Tilladelse  til  at  vselge  en  Skriftefader,  der  kan  give  dem  Plenaraflad. 

De  plenaria. 

Henningo  Pogwsken  Slesvicensis  diocesis  et  Margarete  eius 

uxori.  Devotionis  vestre  etc.  Datum  Rome  apud  s.  Marcum 
10.   kal.  febr.   anno  3. 

P.   de  ̂ ^arris. 
Reg.   Lat.   657  fol.   290  v. 

2396.  24.  Jan.  1467. 

Paven  giver  Ridderen  Strange  Nielsen  (Strangesen)  til  0rum  i  Borghim 

Stift  og  hans  Hustru  Tilladelse  til  at  liave  Rejsealter. 

De  altaribus. 

Nobili  viro  Strangen  Negelssen  militi,  domino  loci  castri 

Or\vm  Burglanensis  diocesis,  et  nobili  mulieri  eius  impresenti- 
arum  uxori.  Sincere  etc.  Datum  Rome  apud  s.  Marcum  9.  kal. 
febr.   anno  3. 

F.  Xn.  Saxenatensis. 

Reg.  Lat.  057  foL  293. 

2397.  27.  Jan.   1467. 

Paven  giver  Ridderen  Erik  Johansen  Bjorn  til  Skive  og  hans  Hustru  Mette 

Tilhidelse  til  at  liave  Rejsealter. 

De  altaribus. 

Nobili  viro  Henrico  Johannis  Berussen  militi,  domino  castri 

Frywoe  (!)  Vibergensis  diocesis,  et  nobili  mulieri  Mettre  (!)  eius 

uxori.  Sincere  etc.  Datum  Rome  apud  s.  Marcum  6.  kal.  febr. 
anno  3. 

P.   XH.  de  Varris. 

Reg.   I>at.  657  foL  291  v. 

2398.  12.  Febr.   1467. 

Slesvigkanniken  Bertoki  Dauwe  faar  Fritagelse  for  at  residere  ved  sit  Vi- 
kariat  i   Liiheck  og  Tilhidelse  til  eventuelt  at  ombytte  dette. 

Sui)plicat  Bertoldus  Dauwe  canonicus  Slesvicensis  et  per- 
petuus  vicarius  ad  altare  ss.  Dorothee  et  Antonii  in  ecclesia 
s.  Johannis  evangeliste  ad  moniales  Lubicenses,  s.  v.  familiaris 

continuus  commensalis,  quatenus  sibi,  quatenus  in  dicla  vicaria, 
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cuius  fundatio  personalem  requirit  residentiam  et  illam  liabens 

quodcunque  aliud  beneficium  liabere  non  debent  (!),  per  quem- 
cunque  usque  ad  certum  tempus  et,  si  placet,  ad  triennium,  in 
eadem  ad  residendum  minime  compelli  possit,  attento  quod 
propter  iustam  litem,  quam  occasione  eiusdem  beneficii  in  curia 

et  seu  extra  ad  [o:  eam]  contra  certos  suos  adversarios  [habuit]^), 
qui  quodam  modo  inter  maiores  et  potentiores  sunt  civitatis  illius, 

et  contra  quos  in  ea  triumphavit,  tutum  timet  minime  posse  con- 
sequi  accessum,  cum  paratus  est  per  aUum  illi  beneficio  in  di- 
vinis  facere  deserviri,  fundationi  huiusmodi  expresse  derogantes, 
indulgere  et,  quod  memorata  beneficia  et  quecunque  aUa  per 

ipsum  in  posterum  consequenda  ipse  famiharitatis  [causa]^)  seu 
alias,  quocunque  vocabulo  nuncupentur,  etiam  si  dignitates  etc. 
fuerint,  simpliciter  vel  ex  causa  permutationis,  dum  sibi  expedire 

videbitur,  in  Romana  curia  vel  extra  eam  et  in  partibus  in  ma- 
nibus  ordinariorum,  ubi  beneficia  consistunt,  Hbere  resignare  ac 
simpUciter  vel  ex  causa  predicta  dimittere  et  loco  dimissorum 
alia  beneficia  recipere  valeat,  facultatem  concedere  dignemini. 
Concessum  in  presentia  pape.  Pe.  Tirasonensis.  Et  ad  triennium.